
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Objednatelem 

Matei'·ská škola Sluníčko. Praha 9 - Újezd nad Lesy 

Čentická 2856 

19016 Praha 9 Újezd nad Lesy 

IČO 75113961 

zastoupená ředitelkou Mgr. Simonou Plašilovou 

a 

Dodavatelem 

Pražská energetika, a.s. 

Na Hroudě 149/4 

I 0505 Praha I O 

IČO 60193913 

DIČ CZ60 I 93913 

I. 

Popis skutkového stavu 

Čj.: MS-SL/309/2023 

I. Smluvní strany uzavřely dne 20. 12. 2022 smlouvu SOSSE/82222845 - Smlouva o sdružených
službách dodávky elektřiny. jejímž předmětem byla dodávka elektřiny.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejiíování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. I. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpist'1.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují. že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uvei·ejnění
smlouvy uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv. a že jsou si vědomy prúvníd1 11ásledkt'1
s tím spqjených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy.
s ohledem na skutečnost. že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavi·ené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily. co si vzájemně ujednaly. a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv. sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění. jak je dále uvedeno.



I. 

1 

-'· 

4. 

I. 

1 

li. 

Práva a 1:áva1:ky smluvních stran 

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují. že obsah vzájemných práv a povinností. který 
touto smlouvou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádi'en textem původně sjednané 
smlouvy 1 . která tvoří pro tyto účely pi'ílohu této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují. že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na zák ladě pí'1vodnč sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni. 
Smluvní strany prohlašují. že veškerá budoucí plnění z této smlouvy. která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plnčna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze léto smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek. 
Smluvní strana. která je povinným subjektem pro zvef·eji'tování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. I této smlouvy. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zvei'ejnění této smlouvy a její kompletní př'ílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

Ill. 

Závčrcčná ustanovení 

Tato smlouva o vypoi'ádání závazků nabývá účinnosti dnem uveí-ejnění v registru smluv. 

Tato smlouva o vypoř·ádání závazkll je vyhotovena ve dvou stejnopisech. každ)' s hodnotou 
originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

V Praze dne:  
Za objednavatele Mgr. Simona Plašilová V Praze dne:                           

Za dodavatel

Pi'íloha č. I - Smlouva č. SoSSE/8222845 ze dne 20. 12. 2022 

1 V pi'ipad.:: .1.i}...�d1J..oli 1.1111'.:11 :-.mlom� na \'\.,·t...:jnou 1aká1ku 11rn�1 h�l t� 10 1mC11� , souladu s * 2:?2 1úJ..on:1 (· 1.\-11201(,. 
o 1aJú\'ú11i , ťi"\.'_in� ch 1aJ...i1i:I.. . .1inal.. h� mohl h�· t po�lllp 1at1a, atťll' í'X'' u/o, ú11 1.a ph:,tup�J.. tik * 2h8 lolwlo 1úJ..1111a. 

29.03.2023


